e Execução das Obras de Duplicação e Ampliação de Capacidade da Rodovia PR-092 
(Rodovia dos Minérios), entre a área urbana de Almirante Tamandaré e o Jardim Areias, 
numa extensão de aproximadamente 8,30 km., sagrando-se vencedor o CONSÓRCIO IVAÍ-
SETEP II, que apresentou a proposta no valor de R$ 350.000.000,00 (trezentos e cinquenta 
milhões de reais), com prazo de 1080 (mil e oitenta) dias corridos para conclusão dos 
serviços, DELIBERA, por aprovar a matéria e encaminhamento ao Senhor Diretor 
Presidente para homologação, sendo determinada a baixa da Deliberação nº 001/2026-CD..... 
Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente deu por encerrada a sessão, e, para tanto eu,